
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 31.25 
出来高 ▲ 5.8 

鉛 17.50 － 18.00
現   物 0.00 

前営業日比 144.20 － 144.23
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 180 17,280

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 180 12,465
現   物 亜鉛 20 4,215

前営業日比 鉛 100 990
先   物 ニッケル 500 3,510
出来高 錫 ▲ 3,130 1,136

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 3,692 ¥1,197,118

前日比 アルミ ▲ 1,948 ¥336,049

先   物 亜鉛 411 ¥373,650

出来高 鉛 2,051 ¥282,757
アルミ合金 ニッケル 10,255 ¥2,176,865

現   物 錫 ▲ 64,197 ¥3,601,346

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

64,896
92

52,449

nikkankinzoku.co.jp
6,402 56 

▲ 1,332 

¥1,269,728
ロンドン金

2,028.00 2,025.10
ＨＨ銀 2,318.8

上海（元）：1月限
68,290

▲435 
▲301 

▲2,392 

20.51前営業日の元レート

▲1,450 
0 

96,637

ロンドン・コバルト

2,285.0
0.0

225.0
15,930.0

2,285.0
0.0

6.0
2,061.0

1,785.0
0.0

6.0

8,295.0
▲ 51.5
8,402.5
▲ 47.5

0

▲ 38.40
4,224

53,862

備考欄
nikkin202401

¥145,129

(1月5日現在)

▲ 5,607

993.90
998.40
998.70

-
-

2,033.5

2,053.4

▲ 0 ▲ 1,840

-
▲ 12.6
21,034

217,068
0

281,312,685
164,298

950.9
956.42,043.2

2,320.2

-
2,331.0

¥3,376 ¥138,237

959.4
2,353.9

▲ 0.2
47,792

¥1,222,786
1,609

-
▲ 15.8

222,033
20,029,151

▲ 7,330
¥295,924

383.50

▲ 2,307

0.50
101,146
19,934

332

銅ＨＧ

▲ 10.0
29,135.0

0.0

16,340.016,200.0 16,303.0 上海在庫(トン)

946.7379.95

-

▲1,460 
13,464

プラチナ
2,312.0

¥2,365,524
31,394 

¥4,189,314

¥4,254,293

21,814

380.25
381.00
382.15

2,026.6

61,644

28,690.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

599 

215.0 1.0 2,225 33,130

0 
29,135.0

0

- -

銀金

-
-

2,285.0
0.0

▲1,325 
▲1,675 
10,925 

0 
0 

360 
0 

820

¥333,656
0 

2,285.0
0.0

▲ 6.0
16,112.0 ¥2,326,099

32,855 
-

218,375
569,100

1,860
2,285.0 ¥333,656

0 0

126,400

0

-

96,650

-

2,236.5
248,008

0 

¥393,177
¥437,171

¥2,546,932

7,450
161,725

205,440
上海：円換算

¥1,400,628

19,170

-

8,448.0
148,135

-

¥1,211,236
▲7,520 

¥1,226,933
▲ 6,936 

24,500.0
4,826

-

29,204 
¥3,592,092

21,903 

¥296,421 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,562,888
¥1,252,187

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：1月9日・現地：1月8日

前営業日比
▲7,520 

1,609 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,222,771

前営業日比

0.0

877 

¥366,802
▲ 4,089 

¥300,9472,063.0
53,190

-

2,509.0

2,196.5
▲ 47.5
2,244.5
▲ 44.5

0 

¥328,983
▲ 1,460 

¥260,646

¥260,646

-

1,785.0

1,785.0
0.0

2,030.0

▲ 243.0
24,425.0
▲ 270.0

2,023.5

21,315

¥330,826

ＬＭＥ在庫(トン)1/5 前営業日比

¥4,213,574

16,130
124,180

2,205.5
▲ 10.0

1,785.0
0.0

2,253.0
▲ 10.0

1,785.0

2,486.0
▲ 28.0
2,512.0
▲ 28.0

146.02
▲ 20.5
2,057.0

¥322,047
▲1,460 

　 前場売   後場買 終値

▲ 55.0

8,337.5
▲ 78.0
8,444.0
▲ 73.0

24,155.0

▲ 22.5

2,484.0
▲ 57.5
2,509.5

876 

¥363,006
▲4,088 

24,400.0
200.0

24,600.0
150.0


	上海相場込(送信用)

