LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	::円換算/下:前営業日比	2024年 (株)日刊金属
銅AG	133 %350	120 3350	11×11=		入電:1月9日・現地:1月8日
現物	8,295.0	8,337.5	-	¥1,211,236	LME円換算は現物・先物の前場売で計算
前営業日比	▲ 51.5	▲ 78.0		▲ 7,520	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,402.5	8,444.0	8,448.0	¥1,226,933	¥1,222,771 ▲ 1,332
出来高	▲ 47.5	▲ 73.0	148,135	▲ 6,936	電気銅採算価格前営業日比
錫 H G					LME ¥1,252,187 ▲7,520
現物	24,400.0	24,155.0	-	¥3,562,888	NY ¥1,269,728 1,609
前営業日比	200.0	▲ 243.0		29,204	ロンドン金 前営業日上
<u> </u>	24,600.0	24,425.0	24,500.0	¥3,592,092	2,028.00 2,025.10 ▲ 31.25
出来高	150.0	▲ 270.0	4,826	21,903	HH銀 2,318.8 ▲ 5.8
	0.000.0	0.000 5		V00 / 401	ロンドン・コバルト 17.50 — 18.00
現物	2,030.0	2,023.5	-	¥296,421	前営業日のTTS 146.02 0.00
前営業日比	6.0	▲ 20.5	0.073.0	877	NYドル 144.20 — 144.23
上 先 物	2,061.0	2,057.0	2,063.0	¥300,947	上海(元):1月限 前営業日比 出来高 銅 68,290 ▲ 180 17,280
<u>出来高</u> ^{亜鉛SHG}	6.0	▲ 22.5	53,190	876] 銅 68,290 ▲ 180 17,280 アルミ 19,170 ▲ 180 12,465
現物	2 484 0	2,484.0		X343 004	亜鉛 21,315 20 4,215
	2,486.0 ▲ 28.0	2,464.0 ▲ 57.5	-	¥363,006 ▲ 4,088	当
	2,512.0	▲ 37.3 2,509.5	2,509.0	¥366,802	m 16,130 100 990 =ッケル 124,180 500 3,510
出来高	≥ ,312.0 ▲ 28.0	2,309.3 ▲ 55.0	96,650	±366,602 ▲ 4,089	300 3,310 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
<u>田木同</u> アルミHG	A 20.0	A 33.0	70,030	4 ,007	上海:円換算 前営業日比 税別
現 物[2,205.5	2,196.5	_	¥322,047	銅 ¥1,400,628 ▲ 3,692 ¥1,197,118
前日比	<u>∠,∠03.3</u>	▲ 47.5		1,460	アルミ ¥393,177 ▲ 1,948 ¥336,049
先 物	2,253.0	2,244.5	2,236.5	¥328,983	亜鉛 ¥437,171 411 ¥373,650
出来高	▲ 10.0	▲ 44.5	248,008	▲ 1,460	鉛 ¥330,826 2,051 ¥282,757
アルミ合金			_ :0,000		=ッケル ¥2,546,932 10,255 ¥2,176,865
現物	1,785.0	1,785.0	-	¥260,646	錫 ¥4,213,574 ▲ 64,197 ¥3,601,346
前営業日比	0.0	0.0		0	前営業日の元レート 20.51
先 物	1,785.0	1,785.0	1,785.0	¥260,646	LME在庫(トン)1/5 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	0	銅 161,725 ▲1,450
北米特殊					3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
│ 現物 _	2,285.0	2,285.0	-	¥333,656	鉛 126,400 ▲ 1,325
前営業日比	0.0	0.0		0	亜鉛 218,375 ▲ 1,675
先 物	2,285.0	2,285.0	2,285.0	¥333,656	アルミ 569,100 10,925
出来高	0.0	0.0	0	0	アルミ合金 1,860 0
ニッケル_	150000	1 / 110 0		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	11
現物	15,930.0	16,112.0	-	¥2,326,099	=yfn 64,896 360
前営業日比	225.0	▲ 6.0	1 / 202 0	32,855	コバルト 92 0
先 物	16,200.0	16,340.0	16,303.0	¥2,365,524	上海在庫(トン)(1月5日現在)
<u>出来高</u> コバルト	215.0	1.0	61,644	31,394	銅 33,130 2,225 アルミ 96,637 ▲2,392
コハルト 現 物	28,690.0			¥4,189,314	アルミ 96,637 ▲2,392 亜鉛 21,814 599
	<u>∠0,690.0</u>	<u>-</u>	-	1,460 1	型面 21,014 399 針 52,449 ▲435
先 物	29,135.0	<u>-</u> -	29,135.0	¥4,254,293	ga 32,447 ★ 433 =ッケル 13,464 ★ 301
出来高	0.0	- -	0	0	3501 35404 3501 36
N Y コメック		ントその他は			」 場
	銅HG	金	銀	プラチナ	
1月限	379.95	2,026.6	2,312.0	946.7	
2月限	380.25	2,033.5	2,320.2	950.9	
3月限	381.00	2,043.2	2,331.0	956.4	
4月限	382.15	2,053.4	-	959.4	
5月限	383.50	-	2,353.9	-	-
前営業日比	0.50	▲ 15.8	▲ 0.2	▲ 12.6	▲ 38.40
出来高	101,146	222,033	47,792	21,034	
在庫		20,029,151		217,068	
前営業日比	332	▲ 7,330	164,298	0	0
	1,222,786	¥295,924	¥3,376	¥138,237	¥145,129
前営業日比	1,609	▲ 2,307	A 0	▲ 1,840	▲ 5,607